
16 Wochen

8 Wochen

4 Wochen

NEUE 

ZEIT:
09:30 KINDER- UND JUGENDHEILKUNDE 10:30 CHIRURGISCHE UND PERIOPERATIVE FÄCHER 11:30 PSYCHIATRIE

10:00 ALLGEMEINMEDIZIN 11:00 INNERE MEDIZIN UND NEUROLOGIE

ab

05.07.202

1

CHIRURGISCHE 

UND 

PERIOPERATIVE FÄCHER

CHIRURGISCHE 

UND 

PERIOPERATIVE FÄCHER

INNERE MEDIZIN 

UND 

NEUROLOGIE

INNERE MEDIZIN 

UND 

NEUROLOGIE

PSYCHIATRIE

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

PSYCHIATRIE

WAHL-

PFLICHTFACH

10.05.2021 - 04.07.2021

03.08.2020 -

30.08.2020

15.03.2021 -

11.04.2021

31.08.2020 -

27.09.2020

28.09.2020 -

25.10.2020

12.04.2021 -

09.05.2021

ANMELDEZEITEN (Ausnahme Wahlpflichtfach -> selbst organisiert) gültig ab dem SJ 2019/20:

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

INNERE MEDIZIN 

UND 

NEUROLOGIE

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

ALLGEMEIN-

MEDIZIN

03.08.2020 - 22.11.2020 23.11.2020 - 14.03.2021 15.03.2021 - 04.07.2021

03.08.2020 - 27.09.2020 28.09.2020 - 22.11.2020
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PSYCHIATRIE

26.10.2020 -

22.11.2020

PSYCHIATRIE

ALLGEMEIN-

MEDIZIN

Variante 2
ALLGEMEIN-

MEDIZIN

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

WAHL-

PFLICHTFACH

CHIRURGISCHE 

UND 

PERIOPERATIVE FÄCHER

CHIRURGISCHE 

UND 

PERIOPERATIVE FÄCHER

INNERE MEDIZIN 

UND 

NEUROLOGIE

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

07.06.2021 -

04.07.2021

18.01.2021 -

14.02.2021

15.02.2021 -

14.03.2021

WAHL-

PFLICHTFACH

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

10.05.2021 -

06.06.2021

23.11.2020 -

20.12.2020

21.12.2020 -

17.01.2021

CHIRURGISCHE 

UND 

PERIOPERATIVE FÄCHER

PSYCHIATRIE

Variante 3

PSYCHIATRIE

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

15.03.2021 - 09.05.2021

INNERE MEDIZIN 

UND 

NEUROLOGIE

23.11.2020 - 17.01.2021 18.01.2021 - 14.03.2021

ALLGEMEIN-

MEDIZIN

WAHL-

PFLICHTFACH

PSYCHIATRIE

Variante 1

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

Variante 5

Variante 6

INNERE MEDIZIN 

UND 

NEUROLOGIE

PSYCHIATRIE

PSYCHIATRIE

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

ALLGEMEIN-

MEDIZIN

Variante 4

WAHL-

PFLICHTFACH

WAHL-

PFLICHTFACH

CHIRURGISCHE 

UND 

PERIOPERATIVE FÄCHER

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

PSYCHIATRIE

PSYCHIATRIE

ALLGEMEIN-

MEDIZIN

KINDER- 

UND JUGEND-

HEILKUNDE

PSYCHIATRIE


